中银通支付商务有限公司

采购结果通知书

采购编号：2022004

APP 及线上商城功能优化项目采购评审活动已经顺利结束，

现将采购结果通知如下：

一、 采购人：中银通支付商务有限公司

二、 采购项目情况

1、 项目名称：APP及线上商城功能优化项目

2、 采购方式：单一来源

3、 评审时间：2022年 4月 24 日

三、 成交结果

成交供应商：北京科蓝软件系统股份有限公司

成交金额：  66万元(陆拾陆万元整)

供应商如果对采购结果有异议，请于收到本通知之日起 3日

内，以书面形式向我公司提出。

电话：021-23126004

联系人：王悦

监督电话：021-23126001

联系人：胡飞

                     中银通支付商务有限公司

 2022 年 4月 24日